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Annotatsiya: Organlar va to'qimalarda mavjud bo'lganda, eng ekologik jihatdan 

murakkab hududlardagi hayvonlarda bir nechta muhim miqdorlar to'planadi 

ksenobiotiklarning turlari, immunitet tizimining tushkunligi mavjud. Bunday hayvonlar 

qonining immunomorfologik ko'rsatkichlarini o'rganish natijalari immunitet tizimining 

hujayrali (fagotsitoz faolligi, neytrofillarning singdirish qobiliyati, T-limfotsitlar 

populyatsiyasining tarkibi) va gumoral (B-limfotsitlar soni) past miqdoriy ko'rsatkichlarini 

aniqladi. Texnogen omillarning hayvonlar organizmiga ta'siri gormonlar va 

vitaminlarning ko'payishi, umumiy qarshilikning pasayishi, gemoglobin, eritrotsitlar, 

leykotsitlar, lizozim va qon zardobining to'ldiruvchi faolligi darajasining pasayishi bilan 

birga keladi. 

Kalit so'zlar: ta'sir, omillar, immun tizimi, qoramol, sanoat uy-joy texnologiyalari. 
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KIRISH  

Qoramol mahsuldorligini oshirish, sifatli chorvachilik mahsulotlari yetishtirishni 

ko‘paytirish qishloq xo‘jaligining muhim muammolaridan biridir. Bu muammolarni hal 

etishda mamlakatimizning ko‘plab hududlarida yetishtirilayotgan qora-qora zotli 

hayvonlarning naslchilik va mahsuldorlik sifatini oshirish yetakchi o‘rinni egallaydi. 

Biroq, barcha turdagi hayvonlarning yuqori mahsuldorligi organlar va tizimlarning 

intensiv funktsional faoliyati bilan uzviy bog'liqdir. 

Antibiotiklardan foydalanish immunitet tanqisligi holatlarining ko'payishiga ta'sir 

qiluvchi omillardan biridir. Bundan tashqari, antibiotiklar organizmning tabiiy qarshiligini 

bostiradi, homilaga toksik ta'sir ko'rsatadi va undan tayyorlangan sut va fermentlangan sut 

mahsulotlari sifatini pasaytiradi. 

Tasdiqlangan tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, tetratsiklin antibiotiklarini uzoq 

muddatli qo'llash buzoqlarda organizmni o'ziga xos bo'lmagan himoya qilishning ba'zi 

omillarini bostirishga olib keladi, qon zardobining bakteritsid faolligi va leykotsitlarning 

fagotsitar faolligi pasayadi. Hayvonlar tanasiga stressli ta'sirlar umumiy xulq-atvor 

reaktsiyalarining tabiatidagi o'zgarishlarga, gematologik parametrlarning xarakterli 

o'zgarishlariga va qonning biokimyoviy rasmiga olib keladi.  

Organlar va to'qimalarda mavjud bo'lganda, eng ekologik jihatdan murakkab 

hududlardagi hayvonlarda  bir nechta muhim miqdorlar to'planadi ksenobiotiklarning 

turlari, immunitet tizimining tushkunligi mavjud. Bunday hayvonlar qonining 

immunomorfologik ko'rsatkichlarini o'rganish natijalari immunitet tizimining hujayrali 

(fagotsitoz faolligi, neytrofillarning singdirish qobiliyati, T-limfotsitlar populyatsiyasining 

tarkibi) va gumoral (B-limfotsitlar soni) past miqdoriy ko'rsatkichlarini aniqladi. 

Texnogen omillarning hayvonlar organizmiga ta'siri gormonlar va vitaminlarning 

ko'payishi, umumiy qarshilikning pasayishi, gemoglobin, eritrotsitlar, leykotsitlar, lizozim 

va qon zardobining to'ldiruvchi faolligi darajasining pasayishi bilan birga keladi. Ekologik 
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muammolar fonida hayvonlarda turli yuqumli bo'lmagan patologiyalarning rivojlanishi 

bilan birga immunitet tanqisligi holatlari rivojlanadi. Hayvonlarning hayotiy faoliyati 

jarayonida organizmga texnogen yuk tushishi ichki zaxiralarning kamayishiga, reaktivlik 

va immunitetning pasayishiga olib keladi va moslashish qobiliyatiga ta'sir qiladi. 

Hayvonning naslchilik qiymatining asosiy ko'rsatkichi yuqori mahsuldorlik bo'lib, u 

uchta asosiy xususiyatni o'z ichiga oladi: yuqori mahsuldorlik, yaxshi reproduktiv 

fazilatlar va iqtisodiy hayot davomiyligi. foydalanish. 

Aniqlanishicha, kuchli texnogen ifloslangan hududlardagi sigirlar ekologik jihatdan 

qulay hududlardagi hayvonlarga nisbatan gematologik va immunologik ko‘rsatkichlarda 

ishonchli farqlarga ega: eritrotsitlar, leykotsitlar, limfotsitlar, T- limfotsitlar sonining 

kamayishi, fagotsitoz faolligi. 

Biosferaning antropogen kimyoviy ifloslantiruvchilari yosh hayvonlarning sog'lig'i 

uchun ularning butun o'sish davrida sezgirligi va himoya va moslashish mexanizmlarining 

etuk emasligi tufayli alohida xavf tug'diradi ularning hammasi. 

Rossiyaning ko'plab hududlari, ayniqsa O'rta Urals, tabiatni ifloslantiruvchi va 

tabiatni buzuvchi sanoatning yuqori konsentratsiyasi bilan bog'liq bo'lgan ekologik 

xavfning keskin darajasi bilan ajralib turadi. Atrof-muhit omillari va tabiiy qarshilik 

ko'rsatkichlari o'rtasida ishonchli bog'liqlik mavjud. 
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